
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehoqØef op 16 juni 
2022. 

De griffier, De voorzitter, 

41t Y3 
Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

 

Registratienummer : 1896431 
Datum raadsvergadering : 16 juni 2022 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2022; 

Gelet op de betreffende bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening en 
het Besluit ruimtelijke ordening. 

Overwegende 

Dat het ontwerpbestemmingsplan "Maasoeverzone, 2e  herziening, ingevolge he bepaalde in artikel 3.8 
van de Wet ruimtelijke ordening juncto 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht met ingang van 15 
oktober 2020 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen. 

Dat de terinzagelegging op de in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening voorgeschreven wijze is 
bekend gemaakt; 

Dat gedurende deze termijn tegen het ontwerpbestemmingsplan bij de raad geen zienswijzen zijn 
ingediend 

Besluit: 
1. Het bestemmingsplan Maasoeverzone, 2e  herziening met planidentificatie 

NLIMR0.0622.0299phO2Maas2009-030 conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit 
ruimtelijke ordening in elektronische vorm vastgelegd en in die vorm vast te stellen. 

drs. J. Mirnp drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen 


	Page 1

